2018届师范类专业学生
毕业论文第一次答辩材料上交的有关事项

2018届物理学、数学与应用数学、科学教育专业的毕业论文第一次答辩时间定在2017年12月30日，通过毕业论文检测的学生应在2017年12月27日前把论文及配套材料上交给指导老师，现将有关注意事项详细说明。
一、湖州师范学院毕业论文(设计)全套材料包括：

1、毕业论文（设计）

2、任务书

3、开题报告
4、指导情况记录表

5、过程工作表（1、指导教师审阅表2、评阅人评阅表3、答辩记录表4、成绩登记表）
6、诚信承诺书

所有电子表格与模板，以理学院网站（理学院-下载中心-教学类）上的格式为准。请正确选择本部或者求真表格模板。
二、学生上交指导教师的资料（电子稿与打印稿）：

1、开题报告，开题报告的格式基本不要变动，最好内容为两页，第一页的“开题时间”与最后一页的“指导教师签名的时间”相同；
2、任务书

3、指导情况记录表

4、指导教师审阅表（只填上面部分）

5、评阅人评阅表（只填上面部分）

6、答辩记录表（只填上面部分）
7、毕业设计(论文)成绩登记表（只填上半部分

6、毕业论文(设计)文本
7、学生与指导教师签名的全文对照论文检测报告单。（检测版本与答辩论文必须一致，否则视为不诚信行为，将取消答辩资格）

通过毕业论文检测的学生，以上内容应在2017年12月27日前交给指导教师。如果在12月28日学院没有收到指导教师送来的学生的毕业论文上交材料，经指导教师证实，视为自动放弃第一次答辩，参加下学期的第二次答辩。
三、其中指导老师应填写的有：

1、开题报告的电子稿（最后部分），签名日期为2017年9月6日左右。

2、指导教师审阅表的电子稿（下半部分），签名日期为2017年12月27日左右。
3、任务书指导教师签字

指导教师务必在2017年12月28日前将学生论文的全套材料电子稿、打印稿1份、学生与指导教师签名的论文检测报告交到教学办。
四、其中答辩小组教师应填写的有：

1、评阅人评阅表
2、答辩记录表

3、成绩登记表

 理学院

                                           2017年12月13日